令和元年 8 月 28 日

 お客様各位

『インプローズ モイスチュア ローション』新商品発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、さて、このたび弊社では、『インプロー

ズ モイスチュア ローション』を新発売致しました。

敏感肌による炎症の改善を全力でサポートする化粧水インプロー

ズモイスチュアローションです。

今の肌状態の改善だけでなく、将来の肌の為のアンチエイジングも

叶える化粧水です。

肌のバリア機能向上の手助けをし、シミ・シワ・乾燥・光老化の肌

ダメージなどあらゆる日常のダメージから肌を守ります。

500ｍｌの大容量サイズでエステサロンでも使用される高品質な成

分を贅沢にたっぷりお使い頂けます。

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠

慮なくお問い合わせください。

敬具

以上

株式会社 千早

令和元年 8 月 28 日

TEL/FAX:03-5809-9790

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商会館 301